МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/72

г. Петропавловск-Камчатский от 05.07.2021

О внесении изменений в
приложения к отдельным
приказам Министерства
культуры Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства культуры
Камчатского края от 15.02.2008 № 34 «Об образовании конкурсной комиссии
Министерства культуры Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Министерства культуры
Камчатского края (далее- конкурсная комиссия) Айгистову Светлану
Владимировну, Косыгину Анну Сергеевну;

2) ввести в состав конкурсной комиссии:

Прокопенко
Оксану
Игоревну

- Министра культуры Камчатского
края, председателя;

Филичкину
Анну
Николаевну

- главного советника отдела
государственной службы Главного
управления государственной службы
Губернатора и Правительства
Камчатского края (по согласованию).

2. Внести в приложение к приказу Министерства культуры
Камчатского края от 06.04.2009 № 70 «Об аттестационной комиссии
Министерства культуры Камчатского края» следующие изменения:

3) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства
культуры Камчатского края (далее-аттестационная комиссия) Айгистову
Светлану Владимировну, Косыгину Анну Сергеевну;

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

4) ввести в состав комиссии:
Прокопенко
Оксану
Игоревну

- Министра культуры Камчатского
края, председателя;

Филичкину
Анну
Николаевну

- главного советника отдела
государственной службы Главного
управления государственной службы
Губернатора и Правительства
Камчатского края (по согласованию).

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко